



**KANCELARIA
SENATU**

BIURO PRAWNE, KADR I ORGANIZACJI

Warszawa, 29 kwietnia 2024 r.

BPKO.SZP.350.4.2024

Do wszystkich wykonawców:

Dotyczy: prowadzonego, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę samochodów osobowych i samochodu dostawczego.

Wyjaśnienia treści SWZ

(Podstawa prawna: art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
– Prawo zamówień publicznych)

W związku z nadesłanymi w dniu 26 kwietnia 2024 r. wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia z dnia 24 kwietnia 2024 r. w wyżej wymienionym postępowaniu, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania i odpowiedzi dotyczące II części zamówienia

Pytanie 1:

Wykonawca zapytuje czy zamawiający dopuści pojazd o następujących wymiarach:

Długość całkowita pojazdu 5932 mm

Długość wewnątrz przestrzeni ładunkowej w najkrótszym miejscu 3272 mm.

Odpowiedź 1:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający wymaga zaoferowania samochodu o długości całkowitej min. 5960 mm. oraz długości wewnętrznej przestrzeni ładunkowej w najkrótszym miejscu min. 3400 mm.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 5932 mm?

Odpowiedź 2:

Nie. Dotychczasowy zapis SWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający wymaga zaoferowania samochodu o długości całkowitej min. 5960 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści długość wewnętrzną przestrzeni ładunkowej w najkrótszym miejscu 3272 mm?

Odpowiedź 3:

Patrz odpowiedź na pytanie 1.

Aleksandra Skorupka
dyrektor
/podpisano elektronicznie/